

"\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2019 г.

"\_\_\_" \_\_\_\_\_ 2019 г.

(наименование стройки)

ООО "ТЕЛМАКС" тел: +7 499 380 69 23; www.telmax.ru; mail@telmax.ru

ЛОКАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ СМЕТНЫЙ РАСЧЕТ (смета составлена по данным заказчика без осмотра объекта)

T2 №

Объект:

(наименование работ и затрат, наименование объекта)

Основание:

Сметная стоимость \_\_\_\_\_ 16 666,65 руб. с НДС  
 монтажных работ \_\_\_\_\_ 9 447,65 руб. с НДС  
 оборудования и материалов \_\_\_\_\_ 7 219,0 руб. с НДС

Дополнительная информация: Сроки поставки оборудования и выполнения работ 1-4 рабочих дня. Гарантия на работы 1 год.

Составлен(а) в текущих (прогнозных) ценах с НДС 20% по состоянию на: 09.07.2019

№ пп	Обоснование	Наименование	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб. с НДС		Козф.*
			на ед.	всего	на единицу измерения	общая	
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>Раздел 1.</b>							
<b>Оборудование</b>							
	Бесплатно	Автономный контроллер СКУД Модель: Z-5R без корпуса	шт	1	650,00	650,00	
		Проксимити-карта ( EM-Marine - 5шт)	шт	5	0,00	0,00	
		Кнопка "Выход" (SB 1 металлическая накладная)	шт	1	399,00	399,00	
		Электромагнитный замок ML-295K AccordТес. Сила удержания 295 кг, размеры 222x52x34мм, уголок в комплекте.	шт	1	1 748,00	1 748,00	
		Монтажная планка для замка LM-297K	шт	1	430,00	430,00	
		Блок питания Резерв 12/2	шт	1	952,00	952,00	
		RFID-считыватель 125 кГц Модель: Matrix-II EH	шт	1	1 940,00	1 940,00	
<b>Материалы</b>							
		Расходные материалы (кабель ВВГ-Пнг(А)-LS 3x1,5 30 метров, UTP Cat5e 4x2x0,52 10 метров; короб 10x15 2 метра; гофрированная труба 40 м; распределительные коробки 1 шт.; хомуты; клипсы; изолента; ваги)		1	1 100,00	1 100,00	
<b>Работа</b>							
		Монтаж контроллера автономной системы	шт	1	1 785,00	1 785,00	1
		Внесение в базу данных пользователей системы	чел.	5	36,75	183,75	1
		Монтаж кнопки выхода накладной на стену со сверлением	шт	1	420,00	420,00	1
		Подключение устройства к контроллеру	шт	2	52,50	105,00	1
		Монтаж электромагнитного замка на деревянную дверь	шт	1	1 155,00	1 155,00	1
		Установка блока питания	шт	1	840,00	840,00	1
		Подключение питания	шт	1	420,00	420,00	1
		Установка распаечной коробки внутренней с расключением кабеля	шт	1	367,50	367,50	1
		Кабель до 3-х жил сечением до 1,5 мм2 прокладка (открыто, в штробе, в коробе, в гофре\трубе)	м	30	26,25	787,50	1
		Укладка слаботочного кабеля до 4-х пар в трубе	м	10	26,25	262,50	1
		Установка кабельного короба шириной до 90 мм на стену со сверлением	м	2	98,70	197,40	1
		Сверление в кирпиче, дереве до Ø20 мм	см	20	4,20	84,00	1
		Монтаж считывателя на стену со сверлением	шт	1	840,00	840,00	1
		Грузоперевозки, платные парковки и иные транспортные расходы**		1	2 000,00	2 000,00	
<b>Раздел 1 :</b>							
Скидка на монтажные работы, %						0	
Итого: Монтажные работы, включая НДС						9 447,65	
Итого: Оборудование и материалы, включая НДС						7 219,00	
<b>Итого: Раздел 1</b>						<b>16 666,65</b>	
<b>ИТОГИ ПО СМЕТЕ:</b>							
Скидка, включая НДС						0	
Итого: Монтажные работы (учитывая коэффициент и скидку), включая НДС						9 447,65	
Итого: Оборудование, включая НДС						7 219,00	
<b>ВСЕГО по смете, включая НДС</b>						<b>16 666,65</b>	

Покупая в компании ТЕЛМАКС Вы получаете не только оборудование высокого качества по лучшим ценам, но и официальную гарантию производителя, а так же полное гарантийное обслуживание выполненных работ на 12 месяцев.

ООО "Телмакс" зарегистрирован в г. Москве в 2005 году. ОГРН 1057748170787.

Примечание:

1. Все цены приведены в рублях, включая НДС. ЕСЛИ СМЕТА СОСТАВЛЕНА БЕЗ ОСМОТРА ОБЪЕКТА, УЧИТЫВАЙТЕ ВОЗМОЖНЫЕ КОЭФФИЦИЕНТЫ!\*

2. Цены уменьшаются при больших объемах работ.

3. \* Цены увеличиваются.

А) При выполнении работ на высоте от 3 до 5 м на коэффициент 1.4

Б) При выполнении работ на высоте от 5 до 7 м на коэффициент 1.6

В) При выполнении работ на высоте свыше 7,0 м на коэффициент 1.7

Г) При выполнении работ в нерабочее время на коэффициент 1.3

Д) При выполнении работ в работающем офисе и стесненных условиях на коэффициент 1.2

- Е) При выполнении работ требующих передвижение мебели на коэффициент 1.2
  - Ж) При выполнении работ при температуре ниже -0 С выше +30 С на коэффициент 1.4
  - З) При выполнении работ связанных с риском повреждения оборудования, отделки помещения и тп. 1.5
4. Действуют скидки в каждом конкретном случае.
5. \*\* В пределах МКАД. Транспортные расходы за МКАД рассчитываются индивидуально.
6. Уважаемые клиенты, рекомендуем ознакомиться с отзывами о монтажных компаниях в интернете, прежде чем сделать выбор подрядчика.

Составил: Скокин К.Н.  
*(должность, подпись, расшифровка)*

Проверил: Калганов Д.В.  
*(должность, подпись, расшифровка)*

Заказчик:  
*(должность, подпись, расшифровка)*

М.П.

Подрядчик: ООО "Телмакс"  
*(должность, подпись, расшифровка)*

М.П.